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	Trajnimi: Programi themelor profesional për prokurim /2020



	
Agjenda


	09:30-11:30
	Procedura konkurruese me negociata
	60 min

	
	Fazat e procedurës  konkurruese me negociata

	60 min

	
	
	

	11:30-13:00
	Pushimi i drekës
	

	13:00-14:00
	Implementimi i procedurës konkurruese me negociata 

	60 min

	14:00-15:00
	Negociatat dhe Dhënia e Kontratës
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	60 min 
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